
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299870 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Pokud hledáte místo kde se Vám bude fantasticky bydlet a nebude
se Vám odsud chtít nikam odjíždět, pak zastavte věnujte pozornost
tomuto domu.

Tento dům prošel kompletní a velmi důkladnou rekonstrukcí, kde z
původního domu zbyly pouze obvodové stěny. To co Vás ale
skutečně zaujme je místo, kde tento dům stojí. Na břehu rybníka,
kde si budete moci užívat nekonečnou relaxaci.

Výjimečnost tohoto domu však nespočívá pouze v místě, kde stojí.
Samotný dům je promyšlený do posledního detailu tak, aby Vám
ke spokojenému bydlení nic nechybělo. Má 3 koupelny i záchody,
dispozice 5+kk. Je vytápěný tepelným čerpadlem.
Díky veliké technické místnosti přístupné z venku nebudete muset
řešit kam se sekačkou, kolama a vším dalším co nechcete v domě.

To co je jistě velmi důležité je dostupnost do měst. Díky dálnici,
která končí kousek od Ostrova se dostanete přibližně za 20 minut
do centra Pardubic i Hradce. Něco přes hodinku Vám pak bude
trvat cesta do Prahy. Školu a školku pak najdete v sousedních
Chroustovicích.

Tento dům má úžasné kouzlo, které ucítíte hned, jak sem vkročíte.
Pokud byste chtěli mít to štěstí a bydlet na místě, kde se budete
každý den cítit jako na dovolené, dejte mi vědět. Moc ár Vám to tu
ukáži.

ID inzerátu ESO: 4299870
Inzerát vydán: 16.12.2024
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Budova je z: Kámen
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 683 m2
Užitná plocha: 163 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


